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Vin phong Ha Noi- At 4

Tang 18, Toa thap Quéc t&€ Hoa Binh
106 Hoang Qudc Viét

Quén Cau Gidy, Ha Noi

Viét Nam

DT + 84 4 3850 1686

F +84438501688

Hoang Khoi

Partner T van thué&

M +84 4 3850 1618

E Khoi.Hoang@vn.gt.com

Nguyén Dinh Du
Partner Tuw van thué

M +84 4 3850 1620

E Du.Nguyen@vn.gt.com

Vinh Pham

gt= Mo X &

M. +84 16 2997 0877

E. 50vinhphamngoc @gmail.com

Kaoru Okata

Giam doc - Khach hang Nhat Ban
M +84 4 3850 1680
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Pham Ngoc Long

Gidm doc Tw van Thué
M +84 4 3850 1684

E Long.Pham@vn.gt.com

Kiéu Hoai Nam

Trudéng phong cap cao Tu van Thué
M +84 4 3850 1681

E Nam.Kieu@vn.gt.com

Vin phong thanh phé H6 Chi Minh-Ap2 4!
Tang 28, Toa nha Saigon Trade Centre

37 Ton Pec Thing

Quén 1, Tp. H6 Chi Minh

Viét Nam

DT + 84 8 3910 9100

F +84839143748

Nguyén Hung Du

Partner Tu van thué

M +84 8 3910 9231

E HungDu.Nguyen@vn.gt.com

Valerie — Teo Liang Tuan
Gidm do6c Tu van Thué
M +84 8 3910 9235

E Valerie.Teo@vn.gt.com

Tran Hong My

Gidm do6c Tu van Thué
D +84 8 3910 9275
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Tran Nguyén Méng Van
Gidm doc Tu van Thué

M +84 8 3910 9233

E MongVan.Tran@vn.gt.com

Tomohiro Norioka

Giam d6c - Khach hang Nhét Ban
M +84 8 3910 9205

E Tomohiro.Norioka@vn.gt.com

Nguyén Bao Thai

Truong phong cap cao Tu van Thué
M +84 8 3910 9236

E Thai.Nguyen@vn.gt.com
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